令和 8 年 3 月 2 日

各  位

会 社 名  株式会社 東 計 電 算
代表者名 代表取締役 甲田 英毅
(コード番号 ４７４６ 東証スタンダード)
問合せ先 総務部長   高橋 和重
(ＴＥＬ.０４４－４３０－１３１１)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり、経営体制の拡充を図るべく、取締役の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件につきましては、令和8年3月26日開催予定の第56回定時株主総会及び取締役

会・監査等委員会において正式決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動

（１） 新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

佐野
さ の

 真樹
ま さ き

 取締役専務執行役員 専務執行役員

脇田
わ き た

 淳一
じゅんいち

 取締役常務執行役員 常務執行役員

（２）退任予定取締役

氏名 新役職名 現役職名

長沼 哲夫 専務執行役員 取締役専務執行役員

２． 取締役監査等委員の異動

（１） 新任取締役監査等委員候補

氏名 新役職名 現役職名

齋藤
さ い と う

 広
ひろし

 取締役常勤監査等委員 内部監査室長

磯貝
いそがい

 和敏
かずとし

 取締役監査等委員 （株）新日本会計 代表取締役

※ 磯貝 和敏氏は社外取締役候補者であります。

（２）退任予定取締役監査等委員

氏名 新役職名 現役職名

今西 行雄 － 取締役常勤監査等委員

山口 俊明 － 取締役監査等委員

３． 異動予定年月日

令和 8 年 3 月 26 日

以 上